31
(URSK) Gummischieber fest 3-Punkt
• Ausführung CAT 1 u. 2 u. Gabeleinstich
• Standard Gummi mit Stahleinlage (40 cm hoch)
Siehe Siehe für mehr Informationen:
fest-stahlrahmen-3-punkt?_return=/landwirtschaftlich
 Typ Gummistreifen Arbeitsbreite ± Preise
  URSK1800 1.800x400x32 mm 1.650 mm € 1.250,-
  URSK2200 2.200x400x32 mm 2.050 mm € 1.300,-
  URSK2500 2.500x400x32 mm 2.350 mm € 1.350,-
  URSK2800 2.800x400x38 mm 2.600 mm € 1.400,-
  URSK3000 3.000x400x38 mm 2.850 mm € 1.525,-
  URSK3200 3.200x400x38 mm 3.050 mm € 1.575,-
*Der Gummi mit Stahleinlage wurde als Förderband verwendet,
wodurch die Dicke leicht abweichen kann und kleine Beschädigungen
aufweisen kann!